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Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/6/2019

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Remont drogi powiatowej nr 3059W llinek - Kucice - Bulkowo - Bodzanéw na
odcinku od km 22+043 do km 24+950 o diugosci 2,907 km.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019
r. poz. 1843), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli nastepujgce
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Prosimy o podanie prawidfowego terminu wprowadzenia statej organizacji ruchu.
Wg pieczgtek umieszczonych na rysunkach Projektu Statej Organizacji Ruchu jest to
31.12.2020r, wg pisma Starosty Ptockiego nr KM-I11.7123.1.42.2019 z dn. 10.04.2019r termin
wprowadzenia statej organizacji ruchu uptywa z dniem 31.12.2019r.

Odpowiedz: Prawidtowy termin wprowadzenia statej organizacji ruchu znajduje sie na
rysunkach zatwierdzonego projektu statej organizacji ruchu.

Pytanie 2: Prosimy o odpowiedz, czy poz. 2 Przedmiaru robdt dotyczy wymiany czesci
przepustu pod drogg w km 22+420 (ktéra strona) czy jego przedtuzenie.

Odpowiedz: Pozycja 2 przedmiaru robét dotyczy remontu - wymiany czesci przelotowej
prefabrykowanych przepustéw drogowych rurowych jednootworowych, ktéra sktada sie z
tawy fundamentowej z betonu, rur zelbetowych o $rednicy 40 cm dtugo$é 1,5m i 1,0m,
izolacja stykéw rur papg i lepikiem.

Pytanie 3: Prosimy o podanie kilometrazy przepustéw @40 pod drogg, ktére majg byé
oczyszczone (poz. 3 przedmiaru robot)
Odpowiedz: Pozycja 3 przedmiaru robét dotyczy przepustu w km 22+420.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, ze uzupemienie zjazdéw mieszankg kruszywa ma by¢
wykonane tylko na szerokos$ci poboczy tzn. 1 m.

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest do uzupetnienia zjazdéow mieszankg kruszywa
tamanego na szerokosci poboczy.

Pytanie 5: Zgodnie z Dokumentacjg przy przepuscie w km 23+482 nalezy ustawi¢ barierki
szczeblinkowe U-11a. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej okazato sie, ze diugos¢ istniejgcego
przepustu nie pozwoli na wykonanie poboczy o zatozonej szer. 1,0 m i jeszcze zamocowanie



barierek. W zwigzku z tym, ze dokumentacja nie przewiduje poszerzenia w/w przepustu
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza w tym miejscu zwezenie poboczy.
Odpowiedz: Zgodnie ze SIWZ i zatgczong dokumentacjg projektowg Wykonawca
zobowigzany jest do uzupetnienia istniejgcych poboczy mieszankg kruszywa tamanego
0+31,5 mm na szerokosci 1 m. Szczegdtowe rozwigzania w zakresie montazu barierek
szczeblinkowych U-11a przy przepuscie w km 23+482 zostang ustalone na etapie
wykonywania robot.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, ze do regulacji pionowej sg tylko 4 szt. studzienek
kanalizacyjnych — zgodnie z przedmiarem robo6t. Na zataczonej dokumentacji nie ma
zaznaczonej sieci i studzienek kanalizacyjnych.

Odpowiedz: Regulacja pionowa dotyczy 4 szt. studzienek kanalizacyjnych.

Pytanie 7: Zgodnie z pismem nr 16251/TTISILU/P/2019 z dn. 03.04.2019 ORANGE Polska
S.A. istniejgce przejscia kabli teletechnicznych pod drogg nalezy zabezpieczy¢é rurami
ochronnymi dwudzielnymi. Prosimy o odpowiedz, czy zabezpieczenie w/w kabli wchodzi w
zakres niniejszego postepowania.

Odpowiedz: Zgodnie z pismem Orange z 03.04.2019 r. ,w przypadku odkrycia istniejgcych
kabli telefonicznych podczas wykonywania prac ziemnych nalezy zabezpieczy¢ kable przed
uszkodzeniem rurami ochronnymi grubosciennymi fi110mm”.

Pytanie 8: W przypadku koniecznosci zabezpieczenia w/w kabli prosimy o oddanie dtugosci
rur ochronnych, koniecznych do utozenia.

Odpowiedz: Zgodnie z pismem Orange z 03.04.2019 r. istniejagce kable telefonicznych
nalezy zabezpieczy¢ w przypadku ich odkrycia podczas wykonywania prac ziemnych.
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